
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

lēmumam „Par Viļakas muzeja 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr.5., 65.§) 

 

Viļakas muzeja maksas pakalpojumi 
Nr.p.k. Nosaukums Maksa EUR* 

1. Muzeja ieejas biļete pieaugušajam 2,00 

2. Ģimenes biļete (divi pieaugušie + bērni) 4,00 

3. “Goda ģimenes apliecības”(3+ Ģimenes kartes 

īpašniekiem 50% atlaide no pamata cenas. 

• Pieaugušie 

• bērni 

 

 

1,00 

0,50 

4. Muzeja ieejas maksa (pensionāriem, bērniem, 

izņemot Balvu novada bērniem) 

1,00 

5. Muzeja apmeklējums: 

• cilvēkiem ar invaliditāti,  

• Balvu novada bērniem,  

• bērniem līdz 7 gadu vecumam  

• pašvaldības delegācijām 

• ICOM biedriem 

Bezmaksas 

 

Viļakas muzeja ekskursiju pakalpojumi: 
Nr.p.k. Nosaukums mērvienība Maksa EUR* 

1. Ekskursija pa Viļakas pilsētu līdz 10 

cilvēkiem  

grupa 15,00  

2. Ekskursija pa Viļakas pilsētu virs10 

cilvēkiem (katrs nākošais) 

apmeklētājs 2,00 

 

3.  Ekskursija Stompaku purva takā 

līdz 10 cilvēkiem 

grupa 20,00 

4. Ekskursija Stompaku purva takā 

virs 10 cilvēkiem  

grupa 30,00 

*Valsts atzītu muzeju ieejas biļetes un maksas pakalpojumi, tajā skaitā ekskursijas netiek 

apliktas ar PVN pēc Pievienotās vērtības nodokļa likuma  pēc 52.panta 17.punta d apakšpunkta. 

 

Suvenīru maksas pakalpojumi*: 
Nr.p.k. Nosaukums Cena 

bez 

PVN 

(eur) 

PVN 

21% 

(eur) 

Cena  ar 

PVN 

(eur) 

1. Suvenīrs “Balta emaljēta metāla krūze ar 

apdruku ” 

7,14 1,50 8,64 

2. Suvenīrs “Pildspalva ar uzgali 

skārienjūtīgajiem ekrāniem ar 

gravējumu” 

0,86 0,18 1,04 

3.  Suvenīrs “Magnēti ar foto druku 6x9 cm” 0,52 0,11 0,63 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

*Muzejs pēc Muzeju likuma 10.punkta, 7.apakšpunkta drīkst veikt saimniecisko darbību, tai 

skaitā suvenīru tirdzniecību. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                   S.Kapteine 

 

 


